í ^ ^ i i  Câmara Municipal de Sorriso
l i  M  ESTADO DE MATO GROSSO

“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

PORTARIA N° 261 DE 1° DE SETEMBRO DE 2025

Nomeia a senhora Fabiana de Moraes para o cargo de
Assessor Técnico Legislativo.

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi Fernandes, Presidente da Câmara
Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei e,

✓  Considerando o disposto no art. 6° da Lei Complementar n° 427/2023.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a senhora Fabiana de Moraes para exercer o cargo de
Assessor Técnico Legislativo, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 1° de setembro de
2025.

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

		2025-09-01T10:26:29-0300
	BR